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TERVETULOA VARKAUTEEN  

Lauantaina 2.8.2025 alkaen klo 11.45 järjestetään kesätapaaminen sekä 

Janhusten ja Janhosten sukuseura ry:n varsinainen sukukokous Ravintola 

Kaks Ruusussa ja bussilla kiertoajelu Varkauden nähtävyyksistä nauttien.  

OHJELMA: 11.45 Alkaen osanottajien vastaanotto ja kokoontuminen  

 12.00 Lounas noutopöydästä, Iso ravintolasali  

   13.00 Tervetuloa, Ruukkikabinetti, hallituksen pj 

 13.10 Lyhyt osanottajien esittäytyminen  

 13.20 Varsinainen sääntömääräinen sukukokous   

 14.20 Päivitys sukututkimuksen tilanteesta  

 14.40 Kahvi, tee ja pulla sekä vapaata keskustelua 

 15.00 Bussikierros Varkauden nähtävyyksiin  

 17.45 Paluu Ravintola Kaks Ruusulle ja kotimatkalle   

Ilmoittautuminen su. 20.7.2025 mennessä hallituksen puheenjohtajalle 

sähköpostilla risto.a.janhonen@gmail.com tai puhelimella 040 334 6647. 

Samalla tulee antaa tieto, että osallistuuko lounaaseen, bussikierrokseen ja 

mahdolliset ruoka-allergiat.  Lounaalla pääruoka lihaa, kalaa ja jälkiruoka 

sekä kahvia. Erillinen kahvi, tee ja pulla tarjotaan myöhemmin ennen 

bussikierrokselle lähtöä. Lounaan + erillisen kahvin yhteishinta on noin 25 

€, jonka osanottajat maksavat itse.  Pääsääntöisesti kaikki ruoat ovat 

laktoositonta, lämmin ruoka on usein myös gluteeniton.  Seura maksaa muut 

tilaisuuteen liittyvät yhteiset tilakulut.  

Ravintola Kaks Ruusua on osoitteessa Ahlströminkatu 25 ja ravintolan 

pihassa on runsaasti maksutonta pysäköintitilaa.  Ruukkikabinetissa on 

myös myyntipöytä sukuseuran julkaisemista kirjoista ja tyylikkäästä suvun 

pinssistä (5 € kpl).  Varatkaa pieniä seteleitä maksamisen helpottamiseksi. 

Bussikierros käsittää Vanhan Varkauden aluetta, Taipaleen kanavalla 

käynnin ja muita Varkauden nähtävyyksiä.  Harvinaisin, viimeinen 

pääkohde on Mekaanisen Musiikin Museo, joka on ainoa Pohjoismaissa.  

Pohjoisesta ja etelästä tullaan Varkauteen Valtatietä 5 pitkin, josta 

käännytään itä-länsi-suuntaiselle Valtatie 23:lle, joka kaupungin 

keskustassa on myös nimellä Taipaleentie.  Taipaleentieltä käännytään 

Ahlströminkadulle ja edelleen Ravintola Kaks Ruusun parkkipaikalle.  

Jos aikoo yöpyä seutukunnalla ja samalla katsella Varkautta laajemmin, niin 

netistä Visit Varkaus - haulla näkee Tapahtumakalenterin ja tarvittaessa 

myös tiedot majoituskohteista, taustatietoa Varkaudesta ja yhteystiedot 

matkailuneuvontaan.  

mailto:risto.a.janhonen@gmail.com
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PUHEENJOHTAJAN PALSTA  

Tulevana kesänä pidetään sukuseuran 

varsinainen, sääntömääräinen sukukokous 

la. 2. elokuuta Varkaudessa.  Suvun 

vanhimmat tiedetyt asuinpaikat sijaitsevat 

Joroisten Maavedellä Kiekan alueella ja 

Koskenniemessä, 20 kilometrin päässä 

Varkaudesta.  Ollaan suvun syntysijoilla. 

Tämän lehden keskeinen sisältö käsittää 

sukukokoukseen liittyvät ”pakolliset” asiat. 

Tulkaa suvun syntysijoille päättämän suvun 

asioista, tutustumaan Varkauden 

kaupunkiin ja tapaamaan sukua.  Varkaus 

on puuteollisuuden ja metalliteollisuuden 

perinteinen teollisuuskaupunki, mutta myös 

vesistöjen pirstoma kesäkaupunki.  

Katselin pikaisesti sukuseuran alkuajoilta 

muutamia jäsenlehtiä seuran kotisivuilta 

lävitse, että onko Varkaudessa ennen pidetty 

sukukokouksia tai kesätapaamisia?  Vuonna 

1992 siellä on pidetty Warkaus-salissa seuraava 

sääntömääräinen sukukokous heti seuran 

perustamisen jälkeen.  Kokouksessa oli 

järjestetty myös eri sukuhaarojen tapaamisia.  

Meneillään oli aktiivista, voimakasta 

tietojenkeruuvaihetta nuoren sukuseuran 

toiminnassa.  Kokouksessa esiteltiin 

tiedonkerääjien ja sukututkijoiden 

tilannekatsauksia.  Yhdistyksen toiminta oli 

tuolloin muotoutumisvaiheessa.   

Sukuseuran 10-vuotisjuhlaan ja sukutapaami-

seen liittyen Heini Janhonen konsertoi 

Warkaus-salissa 1999.  Edellä mainitut kaksi 

asiaa löytyi Varkauteen liittyen.  Tuolloin 

jäsenlehden nimenä oli sukuseuran tiedote.   

Olin itse kesätöissä Varkaudessa kahtena 

kesänä 1970-luvulla.  Muistuu mieleen, että 

tuolloin siellä pidettiin kesätapahtumaa, jolle 

joku idearikas ”sanaseppo” oli keksinyt 

nokkelan nimen: ”Rehellinen Varkaus”.  

 

 

 

 

Viime syksyn lehdessä oli sukututkijamme 

yleistajuinen kirjoitus sukututkimuksen 

vanhemmista ja uudemmista menetelmistä.  

Varkaudessa saadaan päivitys meneillään 

olevan sukututkimuksen tilanteesta.  

Sukuseura on parhaillaan painattamassa 

muutaman kappaleen Erkki Ohra-ahon tekemää 

kirjaa Keuruun Janhusista / Janhosista. 

Painotyön pitäisi valmistua aivan näinä päivinä 

ja sitä olisi elokuussa Varkaudessa siten 

myynnissä.  

Sukuseuran hallitus toivoo, että jäsenmaksut 

maksettaisiin säännöllisesti vuosittain. Se 

helpottaisi kirjanpitoa jäsenyyksistä.  Sivulla 8 

vuoden 2023 tuloslaskelmasta samoin näkee, 

että meneillään olevan sukututkimuksen DNA-

testit, noin 10 kappaletta, ovat melko 

arvokkaita. 

Tervetuloa sukukokoukseen näkemään tuttuja 

suvun jäseniä ja kertomaan omia ajatuksia 

sukuseuran toiminnan tulevasta suunnasta.  

  Risto Janhonen 

  Kirkkonummi  
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Sukukokouskutsu 

Janhusten ja Janhosten sukuseura ry:n jäsenet kutsutaan kahdenteentoista 

varsinaiseen, sääntömääräiseen sukukokoukseen, joka pidetään lauantaina 

2.8.2025 klo 13.20 Ravintola Kaks Ruusun (Ahlströminkatu 25) Ruukki-

kabinetissa Varkaudessa.  Kokouksessa käsitellään seuran sääntöjen 14 

§:ssä määrätyt asiat.  

 

Ehdotus kokouksen asialistaksi  

1. Kokouksen avaaminen  

 

2. Valitaan kokouksen puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja 

kaksi ääntenlaskijaa  

 

3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus  

 

4. Hyväksytään kokouksen asialista  

 

5. Hyväksytään vuosien 2022, 2023 ja 2024 toimintakertomukset  

 

6. Hyväksytään vuosien 2022 – 2024 tilit ja päätetään vastuuvapauden 

myöntämisestä tilivelvollisille  

 

7. Päätetään jäsenmaksun suuruudesta toimikaudelle 2025 – 2027  

 

8. Vahvistetaan hallituksen laatima toimintasuunnitelma ja talousarvio 

toimikaudelle 2025 – 2027  

 

9. Valitaan hallituksen jäsenet toimikaudelle 2025 – 2027  

 

10. Valitaan toiminnantarkastaja ja hänelle varahenkilö toimikaudelle 2025 – 2027  

 

11. Käsitellään muut mahdolliset asiat  

 

12. Kokouksen päättäminen  

Ottakaa halutessanne tämä jäsenlehti mukaan kokoukseen, niin on helpompi seurata kokousta ja 

päivän tapahtumia.  
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Toimintakertomus vuodelta 2022 / J & J - SUKUSEURA ry  

Yleistä 

Kertomusvuonna koronapandemian hellitettyä sukuseuran varsinainen sukukokous järjestettiin 

Tampereella ABC Lahdesjärven palveluasemalla 11. kesäkuuta. Sukukokoukseen osallistui reilut 

20 henkeä. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen määräämät asiat, esiteltiin Kuljetusliike Matti 

Janhunen Oy:n toimintaa ja lopuksi tutustuttiin Tampereen nähtävyyksiin opastetulla bussikierrok-

sella.  Sukuseuran jäsenmäärä on vakiintunut noin 200 henkilöön. Sukuseuran talous on kunnossa. 

Kokoustoiminta 

26.3.2022: Hallituksen kevätkokous pidettiin lähikokouksena. Kokouksessa käsiteltiin ja 

hyväksyttiin vuoden 2021 toimintakertomus.  Vuosien 2019-2021 tilinpäätökset käsiteltiin, 

hyväksyttiin ja allekirjoitettiin koronasta johtuen vasta tässä kokouksessa. Käsiteltiin 

rahastonhoitajan raportti. Hyväksyttiin sukukokouksen aika, paikka ja ohjelma sekä esitys 

sukukokoukselle päätettävistä asioista. Päätettiin jäsenlehden nro 66 sisällöstä. Sukututkimukseen 

tarvitaan ottaa tai päivittää muutama laaja DNA-testi sukuhaarojen tarkemmaksi selvittämiseksi.  

10.08.2022: Ylimääräisessä etäkokouksessa käsiteltiin erään henkilön aiheuttamaa jatkuvaa 

häirintää sukuseuraa ja hallituksen jäseniä kohtaan kahden vuoden ajalta. Päätetiin lähettää 

sukuseuran nimissä häiritsijälle yhteinen vastine.  

1.10.2022: Uusi, sukukokouksen valitsema, hallitus järjestäytyi alla lueteltuun kokoonpanoon. 

Käsiteltiin rahastonhoitajan raportti. Päätettiin jäsenlehden numero 67 sisällöstä. Keskusteltiin ja 

ideoitiin alustavasti vuoden 2023 kesätapaamisesta, joka päätettiin sijoittaa Kuopioon. Kesän 

sukukokouksessa hyväksytyt sääntöjen tarkistukset päätettiin toimittaa PRH:hon. Päätettiin jatkaa 

sopivien testihenkilöiden etsintää laajaa DNA-testiä varten.    

Hallituksen jäsenet  

Janhonen Risto  puheenjohtaja  

Janhunen Kari   varapuheenjohtaja 

Janhonen Tapio   rahastonhoitaja 

Janhunen Soile  sihteeri  

Kivelä Tiina   jäsen 

Janhunen Ritva   jäsen  

Janhonen Leena  jäsen  

Tiedotus 

Kertomusvuoden aikana ilmestyivät jäsenlehden numero 66 painettuna ja kotisivulle sekä numero 

67 kotisivulle. Seuran teettämät uudet tutkimukset ja materiaalit pyritään ensisijaisesti tekemään ja 

jakamaan sukuseuran jäsenten käyttöön vain sähköisessä muodossa.   

 Sukuseuralla on Facebook-sivu, joka on osoitteessa www.facebook.com/janhuset.janhoset. Sivulla 

on ollut 117 seuraajaa. Seuraajat eivät ole tehneet omia postauksiaan sivulle kertomusvuoden 

aikana. Facebookin kautta on tullut sukuseuralle joitakin viestejä. Viestit liittyvät sukuhistorian 

selvittämiseen ja kaikkiin saatuihin viesteihin on vastattu.  

Hallitus   

  

http://www.facebook.com/janhuset.janhoset
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Toimintakertomus vuodelta 2023 / J & J - SUKUSEURA ry 

Yleistä 

Kertomusvuonna sukuseuran kesätapaaminen järjestettiin Kuopiossa sataman läheisyydessä 19. 

elokuuta. Tapaamiseen osallistui reilut 20 henkeä. Tapaaminen alkoi lyhyellä ohjelmaosuudella ja 

Kalavene 2023 lounaalla Ravintola Wanhassa Satamassa. Seuraavaksi vuorossa oli tutustuminen  

Kuopion Museoon ja siellä lisäksi opastettu kierros näyttelyyn Ihmisen aika ja Toden ja tarun 

rajalla. Lopuksi vuorossa oli Keski-Kallaveden risteily. Sukuseuran jäsenmäärä on vakiintunut noin 

200 henkilöön. Sukuseuran talous on kunnossa. Pankki halusi muuttaa sukuseuran tilin 

yritystilimuotoiseksi.  

Kokoustoiminta 

23.4.2023: Hallituksen kevätkokous pidettiin lähikokouksena ja kokouksessa käsiteltiin ja 

hyväksyttiin vuoden 2022 toimintakertomus.  Käsiteltiin rahastonhoitajan raportti. Keskusteltiin 

kesätapaamisen järjestelyistä ja ohjelmasta. Kesätapaamisen viimeiset asiat kiinnitetään kahden 

viikon sisällä. Päätettiin jäsenlehden nro 68 sisällöstä. Meneillään olevaan sukututkimukseen 

päätettiin etsiä useita henkilöitä eri sukuharoista laajoja DNA-testejä varten. Ensimmäinen laaja 

DNA-testitulos on jo saatu laboratoriosta.  

7.10.2023:  Keskusteltiin lyhyesti Kuopion onnistuneen kesätapaamisen annista ja huomioista.  

Käsiteltiin rahastonhoitajan raportti. Käytiin läpi sukututkimuksen tilanne. Tutkimus etenee laajojen 

DNA700-testien osalta. Kahdeksan henkilön osalta on tehty uusi tilaus testilaboratorioon USA:han 

elo-syyskuussa. Vanhojen, yli 10 vuotta sitten otettujen, näytteiden hyväksikäyttö entisille 

testattaville henkilöille nopeutti ja teki edullisemmaksi uudet laajat testit, kun vanhojen testien 

salasanat löytyivät kesän aikana. Päätettiin jäsenlehden numero 69 sisällöstä. Alustavasti 

kartoitettiin kesätapaamisen 2024 paikkaa.     

Hallituksen jäsenet  

Janhonen Risto  puheenjohtaja  

Janhunen Kari   varapuheenjohtaja 

Janhonen Tapio   rahastonhoitaja 

Janhunen Soile  sihteeri  

Kivelä Tiina   jäsen 

Janhunen Ritva   jäsen  

Janhonen Leena  jäsen  

Tiedotus 

Kertomusvuoden aikana ilmestyivät jäsenlehden numero 68 painettuna ja kotisivulle sekä numero 

69 kotisivulle. Seuran teettämät uudet tutkimukset ja materiaalit pyritään ensisijaisesti tekemään ja 

jakamaan sukuseuran jäsenten käyttöön vain sähköisessä muodossa.   

Sukuseuralla on Facebook-sivu, joka on osoitteessa www.facebook.com/janhuset.janhoset. Sivulla 

on 117 seuraajaa, joille sukuseura on julkaissut muutaman päivityksen vuoden 2023 aikana. 

Seuraajat eivät ole tehneet omia postauksiaan sivulle kertomusvuoden aikana. Sukuhistorian 

selvittämiseen liittyviä yhteydenottoja ei ole tullut Facebookin kautta.  

Hallitus  

http://www.facebook.com/janhuset.janhoset
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Toimintakertomus vuodelta 2024 / J & J - SUKUSEURA ry  

Yleistä  

Kertomusvuonna sukuseuran kesätapaaminen järjestettiin Hämeenlinnassa. Tapaamiseen osallistui 

reilut 20 henkeä. Tapaaminen alkoi lyhyellä yhteisellä tilaisuudella Cafe Bar Hoffin tiloissa. 

Osanottajat esittelivät itsensä ja tilaisuus jatkui brunssin merkeissä. Seuraavaksi bussikierroksella 

tutustuttiin Hämeenlinnan keskeisiin nähtävyyksiin ja lopuksi tutustuttiin Hämeen Linnaan. 

Sukuseuran jäsenmäärä on vakiintunut noin 200 henkilöön. Sukuseuran talous on kunnossa. 

Kokoustoiminta 

6.4.2024:  Hallituksen kevätkokous pidettiin lähikokouksena ja kokouksessa käsiteltiin ja 

hyväksyttiin vuoden 2023 toimintakertomus.  Käsiteltiin, hyväksyttiin ja allekirjoitettiin 

tilinpäätökset vuosilta 2022 ja 2023. Käsiteltiin rahastonhoitajan raportti. Päätettiin kesätapaamisen 

järjestelyjen ja ohjelman päälinjoista. Päätettiin jäsenlehden nro 70 sisällöstä. Kevään jäsenlehti ja 

jäsenmaksun lasku jatkossa lähetetään suoraan painotalosta jäsenille.  

5.10.2024: Hallituksen syyskokous pidettiin etäkokouksena. Keskusteltiin lyhyesti Hämeenlinnan 

kesätapaamisesta. Käsiteltiin rahastonhoitajan raportti. Rahastonhoitaja oli tehnyt tiedoksi myös 

välitilinpäätöksen. Keskustelua sukututkimuksen tilanteesta. Päätettiin jäsenlehden numero 71 

ulkoasusta ja sisällöstä. Keskusteltiin alustavasti vuoden 2025 sukukokouksen paikasta. Sukuseuran 

yli 30 vuotta vanhoihin sääntöihin tehtiin ajan vaatimat pienet korjaukset, jotka hyväksyttiin 

Tampereen sukukokouksessa 2022. Korjatut säännöt hyväksytettiin PRH:ssa ja talletettiin uudessa 

muodossa sukuseuran kotisivuille hallinnon osioon.  

Hallituksen jäsenet  

Janhonen Risto  puheenjohtaja  

Janhunen Kari   varapuheenjohtaja 

Janhunen Soile  sihteeri 

Janhonen Tapio   rahastonhoitaja 

Kivelä Tiina   jäsen 

Janhunen Ritva   jäsen  

Janhonen Leena  jäsen  

Tiedotus 

Kertomusvuoden aikana ilmestyivät jäsenlehden numerot 70 ja 71.  

Seuran teettämät uudet tutkimukset ja materiaalit pyritään ensisijaisesti tekemään ja jakamaan 

sukuseuran jäsenten käyttöön vain sähköisessä muodossa. Erkki Ohra-ahon teos Keuruun Janhosista 

talletetaan sukuseuran kotisivuille.  

Sukuseuralla on Facebook-sivu, joka on osoitteessa www.facebook.com/janhuset.janhoset. 

Sivulla on 120 seuraajaa, joille sukuseura on julkaissut muutaman, sukuseuran jäsenlehtiä koskevan 

päivityksen vuoden 2024 aikana. Seuraajat eivät ole tehneet omia postauksiaan sivulle 

kertomusvuoden aikana. Sukuhistorian selvittämiseen liittyviä yhteydenottoja ei ole tullut 

Facebookin kautta kertomusvuonna.   

Hallitus  

 

http://www.facebook.com/janhuset.janhoset
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TASE     31.12.2024           31.12.2023           31.12.2022  

Vastaavaa  

  Vaihtuvat vastaavat  

  Vaihto-omaisuus        2 918,32                3 016,72              3 030,12 

  Rahoitusomaisuus  

          Myyntisaamiset               0,00     10,00              10,00 

  Rahoitusarvopaperit       7 017,15                7 017,15              7 017,15   

  Rahat ja pankkisaamiset       1 352,82                2 197,17        4 722,86 

    --------------            -------------          --------------  

      11 288,29              12 241,04       14 780,13  

                      =========          =========        =========   

 

Vastattavaa   

  Oma pääoma  

  Sukututkimusrahasto                    0,00      0,00          1238,02  

  Ed. tilikausien yli-/alijäämä    12 241,04              13 530,31          13 527,64     

  Tilikauden yli-/alijäämä       - 952,75             - 1 289,27                2,67  

 

  Vieras pääoma  

   Lyhytaikainen  

       Muut lyhytaikaiset velat              0,00      0,00               11,80  

     --------------          --------------       --------------  

                        11 288,29             12 241,04        14 780,13  
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TULOSLASKELMA            1.1-31.12 2024   1.1-31.12 2023   1.1-31.12 2022   

Varsinainen toiminta 
Tuotot  

      Tuotot jäsenmaksut     1 4030,00                1 360,00     1 330.00  

Kulut  

      Muut varsinaisen toiminnan kulut       - 110,00                    - 83,46      - 147,74  

      Kokoukset, muistamiset       - 199,00                 - 247,10       - 298,90  

Kulut yhteensä        - 309,00                 - 330,56       - 446,64  

      --------------              --------------   --------------  

Tuotto- / Kulujäämä         1 121,00                 1 029,44          883,36   

 

Sukututkimus  
      Tuotot            546,00                     292,00         263,00  

      Kulut          - 625,03               - 2 426,85              0,00  

Sukututkimus yhteensä                    - 79,03               - 2 134,85         263,00  

      --------------             --------------              -------------- 

Tuotto- / Kulujäämä          1 041,97               - 1 105,41       1 146,36  

 

Pinssit, viirit ym.   

      Tuotot                80,00  30,00           105,00  

      Kulut                 0,00    0,00         - 262,88   

Sukukirja  

      Tuotot              198,70  15,90             79,10  

      Kulut            - 147,40                   - 25,20           - 67,00   

Nettisivut  

      Kulut            - 109,99                  - 101,51          - 101,51  

Juhlat, kokoukset  

      Kulut             - 715,00                  - 555,00          - 295,20 

Sukuseuran lehti  

      Kulut            - 988,48                  - 766,87          - 582,00 

Sijoitus- ja rahoitustoiminta  

      Kulut             - 162,55                    - 19,20            - 19,20   

        ---------------            ---------------            ---------------  

Tilikauden tulos            - 802,75               - 2 527,29                 2,67 

 

Tilinpäätössiirrot  

      Vapaaehtoisten varausten muutos                 0,00                  1 238,02                 0,00  

      Tuloverot           - 150,00      0,00                 0,00  

        ---------------            ---------------       ---------------  

Tilikauden ylijäämä (alijäämä)           - 952,75                - 1 289,27                 2,67  
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Janhusten ja Janhosten sukuseura ry 

Toimintasuunnitelma vuosille 2025 – 2027  

1. Sukuseuran varsinainen sukukokous valitsee 

hallituksen, jonka vastuulla on seuran 

asioiden, tapahtumien ja talouden hoito sekä 

toiminnan kehittäminen ja siitä tiedottaminen. 

Hallitus järjestää seuraavan varsinaisen 

sukukokouksen.  

2. Sukuseura, tarvittaessa ammattitutkijan avulla, 

selvittää suvun vaiheita ja historiaa 

nykyaikaisin tutkimusvälinein sekä edistää 

yhteenkuuluvuutta jäsentensä keskuudessa.  

3. Sukuseura toteuttaa tarkoitusperiään: 

- järjestämällä kesätapaamisia  

- keräämällä ja tallentamalla sukua 

koskevaa tietoutta 

- auttamalla suvun jäseniä selvittämään 

sukuhaaransa vaiheita käyttämällä 

apuna julkaistuja sukukirjoja sekä 

neuvomalla sukututkimuksen 

työvälineiden käytössä.   

- harjoittamalla julkaisutoimintaa mm. 

jäsenlehti ja sukututkijan sekä 

jäsenistön tekemät sukututkimukset. 

- pitämällä luetteloa sukuseuran 

maksaneista jäsenistä.  

4. Sukuseura kannustaa talo- ja 

henkilöhistorioiden laatimista ja avustaa 

näiden julkaisemista. 

5. Sukuseura kannustaa esivanhempien 

sukutaulujen ja -puiden laatimista.   

6. Hallitus jatkaa jäsenien sähköpostiosoitteiden 

keräämistä.  

7. Tällä 3-vuotiskaudella on määrä valmistua 

koko sukua koskeva jatkotutkimus noin vuoteen 

1750 vuoden 2018 tutkimukselle.  

8. Reagoida ennalta odottamattomiin toiminta-  

ympäristön muutoksiin, jotka vaativat pikaisia 

toimenpiteitä.   

 

Hallitus  

 

Talousarviot vuosille  

2025 - 2027 / vuosi  

 

Tuotot 

jäsenmaksut 150 kpl a´15 €    2 250,00 € 

sukututkimustuotot        500,00 €  

      2 750,00 €  

 

Kulut 

kokoukset, muistamiset       600,00 €  

muut varsinaisen  

toiminnan kulut        450,00 €  

sukututkimuskulut        700,00 € 

kotisivut         100,00 €  

jäsenlehti         900,00 €  

      2 750,00 €  

 

Tulos               0,00 €  

 

       Hallitus   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Jäsenlehti 72                     Sivu 10  

 

TAUSTATIETOA VARKAUDESTA  

Ensimmäinen kirjallinen maininta Varkauden seudusta löytyy vuodelta 1323 Pähkinäsaaren 

rauhankirjasta, jossa yhtenä rajamerkkinä mainitaan Sithin (nykyinen Siitinselkä) rannalla 

sijaitseva lappalaisten talvikylä. Vakituista asutusta alueelle alkoi syntyä 1400-

luvulla Olavinlinnan valmistumisen aikoihin Savonlinnaan. Varkaus oli lähellä saada 

kaupunkioikeudet 1700-luvulla, mutta ne saikin Kuopio. Vuonna 1792 kuninkaallisella asetuksella 

Varkauteen perustettiin laivastotukikohta, johon sijoittui ”Kuninkaallisen armeijan laivaston 

meritykistörykmentin vapaaehtoiskomppania”. Tästä syystä Varkautta kutsuttiin Laivalinnaksi. 

Varkaus kehittyi 1800-luvun kuluessa merkittäväksi teollisuuskeskukseksi (puu- ja paperiteollisuus 

sekä laivanrakennus) saatavilla olevan vesivoiman ansiosta, ja koska sillä oli erinomainen sijainti 

vesireittien varrella. Taipaleen kanava oli ensimmäinen Suomessa rakennettu sulkukanava, ja se 

mahdollisti yläpuolisen Leppävirran yhdistämisen laivaliikenteelle Saimaan vesiteiden kanssa. 

Taipaleen kanava on edelleen sisävesiliikenteen käytössä.  

Varkauden kaavoitustyö sai alkunsa 1900-luvun alussa Varkauden ruukin siirryttyä A. Ahlström 

Oy:lle ja Walter Ahlströmin noustua yhtiön pääjohtajaksi. Ahlström lähti voimakkaasti kehittämään 

Varkauden puunjalostusteollisuutta. Ruukin väkimäärä kasvoi voimakkaasti. Ruukki vastasi niin 

kaavoituksesta, kuin asuntopolitiikasta ja myös julkisista tehtävistä Varkauden ollessa vielä ilman 

kunnallista itsenäisyyttä. Varkaudesta tuli kauppala 1929 ja kaupunki 1962.  

Aivan Pohjois-Savon eteläosassa sijaitsee liki 20 000 asukkaan Varkaus. Vanha Varkaus on 

kaupungin historian ydinalueita, ja teollisen historian aistii yhä vahvasti kaduilla, rakennuksissa, 

tehtaissa ja puistoissa. Vanha Varkaus on kompakti alue, jossa kilometrin säteellä tapaa monen-

laista, sillä teollisuus, kulttuuri, luonto sekä vanha ja uusi elävät tiiviissä vuorovaikutuksessa.  

Täällä voi kokea kulttuuria, katsella taidetta, käydä kahviloissa, vierailla viehättävissä ostopaikoissa 

ja tutustua mielenkiintoisiin museoihin. Alueelta löytyy myös kaupunkiluontoa, jossa voi vaeltaa 

lempeästä lehdosta kuohuvan kosken äärelle. Vanhasta Varkaudesta löytyy myös matkallesi 

monenlaista majoitusta persoonallisista työväen hellahuoneistoista täyden palvelun hotelliin ja 

ravintoloihin. Aivan kaupunkikeskustan tuntumassa sijaitsee ainutlaatuinen Kämärin 

luonnonsuojelualue ja Suomen suurin luonnonmukainen ohitusuoma, Ämmäkoski. Vieressä, sulassa 

sovussa historian ja nykyasukkaiden kanssa, humisee toimiva teollisuus - Varkauden sykkivä sydän.  

Varkaudessa on monta mielenkiintoista museota, kuten Suomen posetiivisin Mekaanisen Musiikin 

Museo, Taipaleen Kanavamuseo ja Varkauden museokeskus Konsti, joka kertoo näyttelyissään 

kaupungin teollisesta historiasta. Varkaus on myös värikäs naivistitaiteen kaupunki, jossa 

sijaitsevan Taidekeskus Väinölän naivistitaiteen näyttelyillä on jo pitkä historia. Keskustaan saakka 

ulottuva Saimaan vesistö, vehreä luonto ja käyntikohteet tarjoavat Varkauden seudulla 

mahdollisuuksia lomailijoille. Teollisuuden ympärille rakennettu kaupunki on arkkitehtuuriltaan 

ainutkertainen. Tätä rikasta kulttuurihistoriaa esittelevät Varkauden museot ja museoiden 

verkkonäyttelyt sekä Vaelluksia Vanhassa Varkaudessa -elämyskierros.  

 Yo tiedot ovat Varkauden internet-sivuilta, lähinnä visitvarkaus.fi/vanhavarkaus-haun avulla.  

Risto Janhonen  
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JANHUSTEN JA JANHOSTEN SUKUSEURA RY  
 

Hallituksen edellinen kokous 

 

Käsiteltiin ja hyväksyttiin vuoden 2024 

toimintakertomus.  Käsiteltiin, hyväksyttiin ja 

allekirjoitettiin tilinpäätös vuodelta 2024. 

Käsiteltiin rahastonhoitajan raportti. Käsiteltiin 

tulevaan sukukokoukseen liittyvät ja 

sukukokoukselle esitettävät asiat.  Käsiteltiin 

seuraavan jäsenlehden sisältö.  Käsiteltiin 

sukututkimuksen tilanne. Erkki Ohra-ahon teos 

Keuruun Janhosista pyritään julkaisemaan.  

 

Jäsenmaksu 

Tämän lehden mukana kirjekuoressa tulee vuoden 

2025 jäsenmaksun maksutiedot.  Ottakaa se talteen 

ja säilyttäkää se maksamiseen saakka.  Epäselvissä 

tapauksissa ota yhteys rahastonhoitaja Tapio 

Janhoseen.  Jäsenmaksu on 10 euroa.  Jos haluat 

maksaa enemmän, niin 10 euron ylittävä osuus 

siirretään sukututkimusrahastoon.  Jos jäsenmaksu 

jää maksamatta peräkkäin kahtena vuonna, 

poistetaan henkilö jäsenrekisteristä.  

Jos osoitteesi on muuttunut tai virheellinen, ilmoita 

siitä rahastonhoitajalle.  

 

Apuraha 

Sukuseuran hallitus on päättänyt myöntää 

apurahoja sukututkimuksiin.  Hallitukselle osoitetut 

perustellut hakemukset voi lähettää puheenjohtajan 

osoitteeseen. 

Hallitus 

Sukuseuran kotisivujen osoite:  

www.janhunen-janhonen.com  

Facebook-osoite:  

www.facebook.com/janhuset.janhoset  

Hallituksen jäsenten yhteystiedot  

 

¤ Risto Janhonen, puheenjohtaja  

Nahkurinpiha 26, 02400 KIRKKONUMMI 

Puhelin: 040-334 6647 

Sposti: risto.a.janhonen(at)gmail.com  

¤ Kari Janhunen, varapuheenjohtaja   

Myyrätie 16, 45150 KOUVOLA 

Puhelin: 040-592 2681 

Sposti: janhunen.k(at)gmail.com 

¤ Soile Janhunen, sihteeri  

Tervapurontie 2, 75500 NURMES 

Puhelin: 050-412 1195 

Sposti: soile.janhunen(at)gmail.com 

¤ Tapio Janhonen, rahastonhoitaja  

Hyyrysentie 65, 41490 NIEMISJÄRVI 

Puhelin: 040-865 1759 

Sposti: at.janhonen(at)luukku.com 

¤ Ritva Janhunen, jäsen  

Eteläpuisto 20, 28100 PORI 

Puhelin: 050-378 7800 

Sposti: ritkavir(at)gmail.com 

¤ Tiina Kivelä, jäsen  

Hiekkaharjuntie 1 A, 40660 JYVÄSKYLÄ 

Puhelin: 0400-736 842 

Sposti: tintti.kivela(at)gmail.com  

 

Julkaisija: Janhusten ja Janhosten sukuseura ry 

Toimituskunta: Risto Janhonen (päätoimittaja), 

Kari Janhunen ja Ritva Janhunen 

Lehdelle tarkoitettu materiaali lähetetään 

päätoimittajan osoitteeseen. 

Painopaikka: PunaMusta Oy, Tampere  

 

 

 

 

 

http://www.janhunen-janhonen.com/
http://www.facebook.com/janhuset.janhoset
mailto:risto.a.janhonen@gmail.com
mailto:soile.janhunen@gmail.com
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